illa uinea (le biftec-o (;alindones. 

.,kto Galindones, pro 01111110 de Bella uxorc mea, mino ibi .1. suele (le 

terra in illa coma de Bita presbitero. 

Et ego Amber Lzons mino ibi .1. terra que est ad illas (tintas, qui luir de 

Sancto Victoriano. 

El ego Altemir 	simul cuna tixore mea (;oto, mittinlus ibi .1. letra 

que est in illo Mediano de llruis. 

Ft ego Artemisa, simul cum litio ineo Enneco, mittimus ibi .1. corle (le 

terno in huidos de Lastentiso. 

LI ego García Ezons, simul (ann tixore inca i\taluttira, illas comellas (le 

illo pululo (le (:axicuso. 
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Et ego Garcia Oriol mino ihi .1. lerra suptus lila tria ad casa de Oriolt: 

per capar nia publica, per 11111dus 1,01) :Asnas. 

Fi ego Oriolf, (aun tixore mea Emitira, mininms ihi .1. sorte de terca ad 

Sancta Maria: per fundas 'tia, per (-apila torrente, de occidente nos ipsos. 

Et nindinms ',Id te ',11)ba Gatazo alias (Inas surtes de terras ad Sancta 

Maria, ipsos dosones; et ipsa alia terca est ad lila pariste: per capta 1)aco 

Urixons, per fundus Garcia Efons. In precio quo(' inter nos conuenit: 1 

harca, et de ipso precio non remansit aliquid aptid te emptore. El est main-

festum. Si (pis hoc uc•nditio inquietatterit, libra ami componat el isla carta 

firmis permaneat. Sunt testes: Bita Minore, et Lop Asear. El est lideiussor 

Entice() 1,ets. 

Et aclhuc mittinuts ihi .1. surto• (le trinca ad ipsa Nespula, aclboata et ter-

minata: per capta rio, per.  fundus Galia Ilarons. 

El ego Flirtee() Ramions el Filio tuco 	inittinnts ihi Tierra ad illo 

campo (le dios Nlolinellos: per capta illo (-ampo de Sancto Victoriano. 

Et ego Francho Iaroits mino il)i una sorte ole terca (ami una ciresa, in 

illo Mediano, ad lilas Fontes: (le occidente de Sancto Martino. de oriente 

Bella. 

Et ego 1.01) Asnas mino .1. terca et .1. uinea in Balde al) integro. 

Et ego Sentere Ennecons et tixor mea 	mittimus ihi .1. [erra ad 

ilk) Mediano: de oriente 513011101, de occidente Mango Raisin. 

Ft ego Leila. cum filüs meis. mittimus ihi ipsa terca ad illo Patrullo, 

propter renw(littin anime ilustre sitie tino ruco Maiore, 111 sir ihi in seppul-

tura ',t(1 ornni citristiano tata potens mit pauper. 

Et ego Galia Altentir et tixor mea Al)ita, mittimus ihi .1. terca in lila 

Crmnamina, ad lila corte (le Bita Sangons, que !int (le Exiinino Sancionis, 

(- mit saos terminas. 

Et ego Asncr Barons, et bilis meis, et uxor mea Bella, mittimus ihi .1. 

uinea in Caput de illo P1i010: per caput de Sancto Martitto, per fundos nia. 

Et ego Feclaco et uxor mea Gima, mittimus ihi .1. terca in illo cabaldor-

so, ad illo Gaxicare. 

Et ego Galia Belialli 1111110 ihi .1. terca ad lilas ciresas de Nlentiosa. 

it eg0 Giler el liXOF Mea, MillinlaS ihi tala nimia de turra ',id lila uinea 

de seniore: per fundus est ipsa uinea, per capuz Ato Ennecons, de oriente 

terra de Bonofilio Caluo, de occidente terrero. 
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ÁngelJ. Martín Duque. 

Et ego Exemeno Sangons mitto ibi uinea ad illas capeteras de Sancto 
Clemente. 

Et ego Itilu, cum filiis meis et alio filio meo Oriol deffuncto, mittimus ibi 
I. uinea ad illo torrente de Sancta Maria. 

Et adhuc uindo uobis 	sorte de terra per ortum ad illos Molinos, in 
precio quod inter nos conuenit: II ar [robos] de tritici et galleta de uino: de 
oriente nos ipsos uenditores, de occidente Ramii et Reales, per caput de 
Sancta Maria, per fundus Ezo et Bernardus de illa Mua. Et sunt testes Galin 
Altemir de illos Molinos. 

Et ego Leila de Gisan mitto ibi .1. uinea in illas planas de Sancto 
Clemente. 

' 	Dotación por el aindiado de Garuzo. 

[1063-1068]' 	 58 

Garlan, abad de San Viclorián, entrega a señor Fortún Blasco, para que los posea 
durante su vida, los campos de Lixellos y «Balae» y el molino de «Genestar» con sus 
dependencias, a cambio de la décima de tales heredades y de la de lodos los censos de la 
«honor» de San Martín, más un asno. 

— AHN, SVia, c. 767, nº. 15. Copia de mediados del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Garuzo, abbas Sancti Uictoriani, dono ad uos 
senior Fertunio Blasch ipsos campos de Lixellos et de Balae quos donauit 
rex Sancius ad Sancto Victoriano, et ipso molino de Genestar cum suos 
ortos et suas arbores que donauit Perro Oniscul de Griaualo ad Sancto 
Victoriano, ut teneatis in uita uestra et laboretis et donetis totam decimam 
ad Sancto Victoriano. Et hoc facio propter illum bonum seruicium quod 
uos facitis ad illo monasterio de Sancto Victoriano; et hoc facio per tale 
conuenientia: ut post morte uestra tota ista causa sit libera et ingenua de 
Sancto Victoriano. Et ego senior Fertunio Blasch mitto in Sancto 
Victoriano totam decimam de mea laboranza et de tota iba honore de 
Sancti Martini que ego lenco, de quantum censum inde exierit, de pane, 
de uino, de carnale, et de precheras, et de presentabas, et de homicidiis, et 
de totas meas damnas tota decima sit de Sancto Victoriano. Et mando ad filio 
meo Fortunio ut ita teneat et obseruet omnibus diebus uite sue ille et omnis 
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Calva-ion diplomática 	mrotpriAlnio dr 	VU1011(1 

posteritas mea. Et insuper dono untan bonum asinum qui fuit comparatum 
in quadraginta solidos de caszmi. Et post clics tucos ipsos campos' et ipso 
molino cum sitos ortos et sitas arbores, et curo torta sita meliorimza, sil de 
Sancto Victoriano liberum et ingenuum sine una mala unce. 

Et de lux faenan sunt testes ex parte Sancti Cictoriani: ahhas Gartmo, et 
donnus Borrellus monachus, et don Ramio de ipso Poio, et clon Ezo de ipsa 
Mula, et don Gimar de Banasto. Et ex parte senior Fortunio Blascho sunt 
testes: senior Lop Sanz, et senior Garcia Asnar de Orna, et senior Fortunio 
Lopez de Perola, et Galia Sanciones, et Garcia Sanciones, et Banzo Uita de 
Sancto Martino. 

Datación aproximada fijada Par el comienzo del minado de Sonrío, &intim: identilimble ron el 
rex Sanchis aludido en el texto, y el final documentado del almdiado dr Garttzo. 

campos1 yobrelineado. 

[1069], marzo 	 59 

llamara da al abad Colindo y al monasblio de San Victortan un casal, un huerto 
y das tierras en San .Ilarlín de Asrín. 

— AHN„SVici, c. 703, id. 20, fol. 7r-7v. 

[Di Dei nomine. Ego Mimara qui sum memoria plenusi, ad sponda 
mortis exptmcxit me Deus et trina maiestas, tu per mea bona uoluntate de 
onmibus facultatibus mee quiquid tlisa sun] habere in apenditio Sancti 
Martini Asani, sic: fado carta ad Deum et ad Sancti Victoriani contessoris et 
ad seruientes illius, id est Galindo abba et successores illius, ut ante tribu-
nal Christi tuerces michi exinde crescat, uno casale cum sita superposita, et 
unum ortum prope cilla: per capuz lúa publica, per timdus Banzo; et una 
terca ad illo Plano: per capta et de occidente' tira, per fundos et dc orien-
te Oriol Banconis; et alia terra ad Arangone: de oriente stirpe, per fundas 
torrente, per capta Mirabella; et amplios ubi inuenient seruitores monas-
terio Sancti Victoriani. Ft est manifesturn. Si quis hanc superscriptum 
inquietauerit, in quadruplum restituía, et isla carta tirmis permaneat. 

Facta ista carta in mense februario, aneo VP regnante in Ripacorcense 
Sancio rege. 

S tignuml Humara qui isla carta Fogata scribcre et testes firmare. 
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ing11/. .16I(Oh 111,(111( 

SI igittlin I Miro Gimarones. 	ignitin 	Ilononlio %iti. 14rciisculus ttisor 

ntit. 1.anguardits visor 

foltitimes presl)iter rogints stripsit sub die et imito quo supra. 

pleims1 	mil e mvordr.utu. 
cidenk• un. (,( ideig• 

1069, octubre, 29. SECASTILIA 	 60 

Nam.1o, 	 compth,  ingrhoidrorl ti los poblailwes do! casIlllo 	 1'01w-